

प्ररूप ओ - 2
FORM O-2



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

व्यापार चिन्ह रजिस्ट्री

TRADE MARKS REGISTRY



बौद्धिक सम्पदा, भारत
Intellectual Property, India



क्रमांक
No. 719904

व्यापार चिन्ह अधिनियम, 1999

Trade Marks Act, 1999

व्यापार चिन्ह के रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र, धारा 23 (2) नियम 62 (I)

Certificate of Registration of Trade Mark, Section 23 (2), Rule 62 (I)

व्यापार चिन्ह संख्या/ Trade Mark No. 1417008

दिनांक/ Date 27-01-2006

ज.संख्या/ J.No. 1,378

यह प्रमाणित किया जाता है कि जिस प्रकार चिन्ह की समाकृति इसके साथ संलग्न है, वह
के बारे में दिनांक नाम से रजिस्ट्रीकृत हो चुका है।

Certified that the Trade Mark / a representation is annexed hereto, has been registered in the name/
ANDROMEDICAL S. L. (A LIMITED SOCIETY,) C/PROCIÓN 7, EDIF AMERICA II, NUCLEO 4, Oficinas L-J, 28023
MADRID SPAIN. MANUFACTURERS AND MERCHANTS.



सत्यमेव जयते



In Class 10 Under No. 1417008

as of the Date 27-Jan-2006

in respect of

MEDICINAL APPARATUS FOR THE ENLARGEMENT OF THE PENIS, INCLUDED IN CLASS 10.

andropenis



मेरे निदेश पर आज मास के वे दिन को इस पर मुद्रा लगायी गई।

Sealed at my direction, this March 29, day of 2008

[Signature]

CERTIFICATE CORRECTED

[Signature]

व्यापार चिन्ह रजिस्ट्री, मुम्बई।
Trade Marks Registry, Mumbai

व्यापार चिन्ह रजिस्ट्रार
Registrar of Trade Marks

रजिस्ट्रीकरण आवेदन की तारीख से 10 वर्ष के लिए है और तदुपरान्त वह 10 वर्ष की कालावधि के लिए और प्रत्येक 10 वर्ष की कालावधि के अवसान पर भी नवीनीकृत किया जा सकेगा।
Registration is for 10 years from the date of application and may then be renewed for a period of 10 years and also at the expiration of each period of 10 years.

यह प्रमाणपत्र विधि कार्यवाहियों में प्रयोग के लिये या विदेश में रजिस्ट्रीकरण अभिप्राप्त करने के लिये नहीं है।
This certificate is not for use in Legal proceedings or for obtaining Registration abroad.

टिप्पणी - इस व्यापार चिन्ह के स्वामित्व में कोई परिवर्तन होने पर, या कारोबार के मुख्य स्थान के पते में या भारत में तामील के लिये पते में परिवर्तन होने पर परिवर्तन के लिये आवेदन
तुरन्त किया जाना चाहिये।

Note : Upon any change of ownership of this Trade Mark, or change in address, of the principal place of business or address for service in India a request should
AT ONCE be made to register the change.



INTELLECTUAL
PROPERTY INDIA
PATENTS | DESIGNS | TRADE MARKS
GEOGRAPHICAL INDICATIONS



सत्यमेव जयते

भारत सरकार/GOVERNMENT OF
INDIA

व्यापार चिह्न रजिस्ट्री/Trade Marks
Registry

बौद्धिक संपदा भवन/Boudhik Sampada
Bhawan, Plot No. 32,
सेक्टर 14/Sector 14,
द्वारका/Dwarka,
नई दिल्ली/New Delhi-110075

संख्या: आर एल सी/RLC/219267

दिनांक/Date 02/03/2016
10:04:47 AM

विषय: पंजीकृत व्यापार चिह्न संख्या 1417008 वर्ग 10

Subject : Renewal of registration of Trade Mark No 1417008 Class 10

आपको यह सूचित किया जाता है कि पंजीकृत व्यापार चिह्न संख्या 1417008 वर्ग 10 का नवीकरण दिनांक 27/01/2016 से अगले 10 वर्षों की अवधि तक किया गया है।

I have to inform you that the Registration of Trade Mark No 1417008 in class 10 has been renewed for a period of Ten years from the 27/01/2016

नवीकरण संबंधी सूचना व्यापार चिह्न पत्रिका संख्या . 1736 में विज्ञापित की गई है।

The renewal will be advertised in the Trade Mark Journal No. 1736



भवदीय/Yours faithfully

कृते पंजीकार व्यापार चिह्न
For Registrar of Trade
Marks

To,
MANISHA SINGH NAIR
C/O LEX ORBIS INTELLECTUAL
PROPERTY PRACTICE 709/710
TOLSTOY HOUSE, 15-17 TOLSTOY
MARG NEW DELHI 110001

*This is a computer generated certificate, hence no signature required.

Print Exit